建筑工程项目分包合同范本
甲方：
乙方：
鉴于乙方是具有丰富施工经验、并具有工程相关资质的公司，为明确双方的权利、义务和违约责任，经双方协商一致，签订本合同。
第一条工程内容：四川广播电视中心西坡屋面幕墙墙边镀锌板封堵漏水处理。
第二条工程工期：在2011年12月31日前完工。
第三条承包方式：包工包料。
第四条乙方承包内容包括：
1、按照甲方提供的施工图纸、图集施工。
2、乙方负责提供施工图纸中各项材料、安装所需辅材、工具。
、工程总价：包干价21825.00元(此价包括人工费安装、材料费等一切费用，即己含人工费、材料费、机械费、利润、税金、保险费、交通费及所有管理人员和工人的各项福利费用。)
第五条质量要求：
1、乙方对本工程的质量、安全负全面责任，保证建设、监理、质检站验收合格，并执行国家相关验收规范，保证验收质量达到合格标准。如建设、监理、质检站验收不合格造成的一切经济损失概由乙方负责。
2、乙方应文明施工，严禁到处撒倒建渣。
第六条合同价款支付：
安全施工完毕并验收合格后甲方在20个工作日内一次性支付乙方全部工程款项。
第七条安全生产及安全事故处理
1、在整个施工过程中，若存在安全隐患时乙方应立即停止施工并报告甲方，乙方应当拒绝听从任何违反安全生产的指挥。
2、在施工过程中发生的一切安全事故，由乙方承担责任。
第八条违约责任
甲方或乙方违反本合同约定的，承担相应的违约责任。
第十条本合同经双方法定代表人或委托代理人签字盖章后生效。
第十一条本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。
第十二条合同未尽事项可经双方协商后列入补充条款，与合同具同等效力。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
法定代表人：法定代表人：
委托代理人：委托代理人：
联系电话：联系电话：
签订合同时间：年月日